

Urban Bites ApS

Trigevej 20
8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 89 46 88

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/8-20



Lasse Kahr Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. september - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urban Bites ApS
Trigevej 20
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39 89 46 88

Regnskabsperiode: 25. september 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lasse Kahr Mortensen, direktør
Kasper Fuglsang Hjort, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 623.848, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 573.848.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er påvirket af virkningerne af Covid-19, men det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 4.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 25. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		388.141
Personaleomkostninger	2	<u>-994.514</u>
Resultat før finansielle poster		-606.373
Finansielle omkostninger		<u>-17.475</u>
Resultat før skat		-623.848
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-623.848</u></u>
Overført resultat		<u>-623.848</u>
		<u><u>-623.848</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.175
Andre tilgodehavender		<u>80.463</u>
Tilgodehavender		<u>478.638</u>
Likvide beholdninger		<u>163.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>642.363</u>
Aktiver i alt		<u><u>642.363</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-623.848
Egenkapital	3	<u>-573.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.187
Anden gæld		1.076.024
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.216.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.216.211</u>
Passiver i alt		<u><u>642.363</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Efterfølgende begivenheder	4	
Eventualforpligtelser	5	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger og selskabet er i opstartsfasen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2018/19</u> kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	990.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.514</u>
	<u>994.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2018	0	0	0
Årets resultat	0	-623.848	-623.848
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-623.848</u>	<u>-573.848</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af påvirkningen af Covid-19.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på t.kr. 135. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2019, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.